成都市成华区第七人民医院
2025年日用品一批遴选项目

遴
选
申
请
书

遴选申请人：（全称并加盖单位公章）
X年X月X日

1、法定代表人/单位负责人授权书
（适用于非法定代表人直接参与）
本授权委托书声明：我（姓名）系（遴选申请人名称）的法定代表人，现授权（姓名）为我单位委托代理人，以本单位的名义参加（项目名称）的遴选活动。委托代理人在遴选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关遴选、签订合同以及执行合同等一切事宜。
委托代理人无转委托权。特此委托。

授权人(法定代表人):（签字）联系电话：
委托代理人：（签字）手机：
委托代理人部门：职务：
单位电话：传真：
遴选申请人：（全称并加盖遴选申请人公章）
日期：年月日

（须附法定代表人和授权代表身份证复印件）

法定代表人/单位负责人证明书
（适用于法定代表人/单位负责人直接参与）
遴选申请人单位名称：
单位性质：
成立时间：年月日
经营期限：
姓名：性别：年龄：职务：
系（遴选申请人名称）的法定代表人/单位负责人。

特此证明。

遴选申请人：（单位公章）。
日期：。

注：1、遴选申请人为法人单位时提供“法定代表人证明书”，遴选申请人为其他组织时提供“单位负责人证明书”。
2、法定代表人/单位负责人直接参与遴选并签署响应文件时才须提供；

3、应附法定代表人/单位负责人身份证（正反面）复印件；（提供身份证有困难的，也可提供户口本或军官证或护照等身份证明材料）
第12页

2、报价函
	采购/预算详情
	报价详情（产品基本信息）

	序号
	产品名称
	单位
	参数/规格（基本要求）
	采购
数量
	预算单价（元）
	预算金额（元）
	品牌
	规格参数（尺寸、重量、材质、颜色等）
	单价
	总价
	图片
	备注

	1
	抽纸
	包
	≥100抽、100%原生木浆、≥3层、无荧光粉，≥180mm*138mm
	12800
	2.00
	25600.00

	2
	护手霜
	只
	≥100ml，保湿，挤压式
	400
	10.47
	4188.00

	3
	毛手套
	双
	棉质，全指，掌围18-21cm（±1cm）；手套宽9cm（±1cm）；手套长22cm（±1cm），防寒保暖，男款和女款各一半
	150
	20.00
	3000.00

	[bookmark: _GoBack]

	4
	红围巾
	个
	棉质，不起球不褪色，180*30cm（±3cm），双面绒
	400
	14.53
	5812.00

	5
	艾草养生锤
	个
	棉麻+艾草，适合人体工学，记忆棉，握感舒适，锤头饱满紧实，握柄粗绳编织，独立包装，携带方便，33*8（±2cm）cm
	400
	14.56
	5824.00

	6
	午休枕
	个
	可拆洗，外套棉质，填充物竹炭记忆棉，中空透气设计，高度6-8cm（±1cm）
	400
	13.27
	5308.00

	珊瑚绒，抱枕被子两用，不易起球，折起50*40cm（±5cm），展开145*195cm（±5cm）
	150
	30.00
	4500.00

	备注栏：可填写特殊说明，如“环保认证”、“产地”、“质保期”等补充信息
	预算总计：54232.00
	报价总价（全包价）：

1

注：
以上报价为含税、包送到指定地点的全包价，应包含货物、包装、运输、保险、装卸、人工及所有相关费用。
报价总计不得超过本项目最高限价54232.00元，否则作无效投标处理。
投标人必须按表格要求逐项填写，不得缺漏。

供应商名称：（盖单位公章）

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或者加盖个人名章）：

日期：年月日

3、承诺函
致成都市成华区第七人民医院：
（遴选申请人名称）参加（项目名称）的遴选活动，特别针对以下条款，郑重承诺：
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本次遴选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、遴选申请人还符合法律、行政法规规定的其他强制性条件；
7、我方完全同意遴选文件第一章遴选申请人须知中关于“遴选报价”、“遴选响应有效期”、“合同签订”、“遴选申请人禁止同时参加同一遴选项目的情形”的实质性要求，并承诺严格按照遴选文件要求履行。

本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取中选追究法律责任。

如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任。

遴选申请人名称：（盖章）
法定代表人或授权代表（签字）：
遴选日期：X年X月X日

注：1.可自行提供具有有效签字和盖章的格式，但承诺函的内容至少应该包含本格式中涉及的承诺内容。

4、具有独立承担民事责任的能力的证明材料
（如：营业执照等）

5、遴选申请人认为可提供的其他证明材料
（如样品图片、材质检测报告、过往业绩合同等）
（格式自拟）

[bookmark: _Toc66971936][bookmark: _Toc69323340]评审办法-综合评分法。
综合评分明细表
	序号
	评分因素
	分值
	评分标准
	说明

	1
	报价
	45
	综合评分法中的价格分统一采用低价优先法计算，即满足遴选文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分45分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：报价得分=(评标基准价／投标报价)×45分。
	得分保留两位小数

	2
	样品评分
	30
	1.材质质量(8分)：
对照要求，检查材质、成分、有无添加物。
好(8分):完全符合要求（如100%原生木浆、棉质、棉麻等），无异味、无荧光粉等。
一般(4分):基本符合，但手感/质感稍差，或有轻微气味。
差(0分):材质不符要求，或手感粗糙、有刺激性气味。
2.做工工艺(8分)：
检查缝线、组装、填充等工艺细节。
好(8分):做工精细，缝线整齐牢固，填充饱满均匀，无多余线头。
一般(4分):做工合格，有少量线头或不平整处，不影响使用。
差(0分):做工粗糙，有跳线、开线风险，填充不均或明显不足。
3.尺寸规格(6分);
用测量工具测量，对照要求。
好(6分):所有尺寸/容量均在误差范围内。
一般(3分):1-2项尺寸/容量超出误差范围，但偏差不大。
差(0分):多项尺寸/容量严重超出误差范围。
4.功能实用性(6分):
实际体验，检查核心功能是否达标。
好(6分):功能完美（如保暖、支撑性好），使用体验佳。
一般(3分):功能基本实现，但效果一般（如保暖性稍弱）。
差(0分):功能缺失或存在明显缺陷（如围巾严重掉毛、枕头无支撑)。
5.外观包装(2分):
检查产品洁净度和包装完整性。
好(2分):产品干净无污渍，包装完好，符合要求（如独立包装）。
一般(1分):产品有轻微污渍或包装有轻微瑕疵。
差(0分):产品脏污或包装破损严重。
	需提供相样品

	4
	类似案例
	15
	评分规则：投标人近三年（从递交投标文件截止之日含当日起往前）每具有1个类似业绩得5分，本项最多得15分。
类似业绩指：日用品供应业绩。
证明材料要求：提供合同或中标（成交、中选）通知书复印件；提供合同的以签订时间为准，提供中标通知书的以落款时间为准。
	未提供不得分

	5
	售后服务方案
	10
	售后服务评分将从四个核心维度进行：响应速度、退换货政策、问题解决能力及服务承诺。请根据供应商在上述各方面的具体表现和承诺（需提供承诺函）
	需提供相关证明材料复印件并加盖公章